Ivan Gradinari, reprezentanţi ai ofertantului  SRL "VIG-HOUSE”  ne  oferim  ca,   în   

conformitate  cu  prevederile  şi  cerinţele  cuprinse  în  documentaţia     menţionată, să executăm ” 

Reparația accesului din paretea de nord a s. Hănăsenii Noi, rl Leova în beton asfaltic”  

pentru  suma  fără  TVA de 1 594 235,21 lei  (Un milion cinci sute nouazeci si patru mii doua sute 

treizeci si cinci lei 21 bani), la  care  se  adaugă  taxa  pe  valoarea  adăugată în cuantum de  

318 847,04 lei (Trei sute optsprezece mii opt sute patruzeci si sapte lei 04 bani).  

2.    Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate în 100  zile calendaristice (O suta  zile calendaristice) .